

# 中标清单

项目名称：互联网智能化终端产品维修实训室项目 项目编号：HNJY2021-77-8

中标单位：海南华秦科技有限公司

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	厂家、品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	单项总价	优惠政策产品扣除2%后 单项总价	交货期
1	智能手机芯片级检测与维修工作台	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 H2101L 型 主要参数：工作台含 2 个维修测试工位。	24	台	26430.00	634320.00		合同签订后 45 天内
2	智能手机维修焊接配件包	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 配用主	50	包	530.00	26500.00		合同签订后 45 天内
3	工业级数码显微镜	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 X60 画面/秒；放大倍率：20 倍和 400 倍（手动可调）；	12	台	3350.00	40200.00		合同签订后 45 天内
4	工业级双目显微镜	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 T45 型	24	台	3650.00	87600.00		合同签订后 45 天内
5	100M 示波器	优利德科技（中国）股份有限公司 优利德 UTD7102BG	12	台	2300.00	27600.00		合同签订后 45 天内

6	手机屏幕贴 合一体机+ 拆屏机+全 套贴膜钢模 具	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 P-508	12	台	23000.00	276000.00		合同签订 后 45 天内
7	屏幕胶	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 订制型 包含 5 种规格： 4.5 寸, 4.7 寸, 5 寸, 5.5 寸, 6 寸	50	瓶	100.00	5000.00		合同签订 后 45 天内
8	主板检测卡 4 位	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成四位诊断卡	50	块	120.00	6000.00		合同签订 后 45 天内
9	全套假负载 打阻值卡	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 订制型	50	块	400.00	20000.00		合同签订 后 45 天内
10	维修工具套 件箱	深圳市中亚成教育科技有限公司	50	箱	220.00	11000.00		合同签订 后 45 天内
11	手机拆机工 具套装	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成配用型元器件包 手机拆机工具：专用苹果, 三星, 小米等手机拆机工具	50	套	88.00	4400.00		合同签订 后 45 天内
12	放大镜	广州市白云区石井亮晶晶放大镜厂 亮晶晶 139 5-15 倍台灯式放大镜	50	个	80.00	4000.00		合同签订 后 45 天内
13	小元件类耗 材	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成配套 包含 0603 电阻 1 盘, 0402 电阻 1 盘, 0402 电容 1 盘, 0201 电阻 1 盘。主板	24	包	550.00	13200.00		合同签订 后 45 天内

		常用小型元器件. 用于维修拆焊接的练习与维修坏部件的更换.						
14	小锡炉	深圳市创美威电子科技有限公司 创美威 CM-180S	1	个	886.00	886.00		合同签订后 45 天内
15	锡条	东莞市亚润五金电子有限公司 亚润 500 克标准锡条 用于小锡炉溶锡, 主板维修工具配件	20	卷	300.00	6000.00		合同签订后 45 天内
16	BGA 封焊植 球录播教学 工作台	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 RW-B380E 液晶数字显示操作屏 ★	12	台	26420.00	317040.00		合同签订后 45 天内
17	BGA 封焊植 球录播教学 工作台配件 工具箱	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成配套 BGA 台配件 各型号钢网, 3 规格锡珠, 吸锡线, 治具套件, 植珠台, 工具箱体。	12	箱	1580.00	18960.00		合同签订后 45 天内
18	笔记本维修 教学套件	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 BJB-108WX	50	套	2500.00	125000.00		合同签订后 45 天内
19	智能手机维 修教学箱	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 SJ-106WX 国产智能手机 1 台	50	箱	3000.00	150000.00		合同签订后 45 天内
20	平板电脑维 修教学箱	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 PB-103WX 主要内容	50	箱	2500.00	125000.00		合同签订后 45 天内

21	苹果手机维修套装	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成 苹果手机维修套装（测试箱+测试治具） 中亚成 C10P 测试箱/中亚	50	套	2300.00	115000.00		合同签订后 45 天内
22	平面放置台	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成订制型 不锈钢架构，木面板，防静电贴皮，高度 75cm，宽度 80cm 长度 160cm	12	台	960.00	11520.00		合同签订后 45 天内
23	笔记本维修教材（企业内部工程师训练教材）	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成内编教材	100	套	60.00	6000.00		合同签订后 45 天内
24	智能手机维修教材（企业内部工程师训练教材）	深圳市中亚成教育科技有限公司 中亚成内编教材	100	套	60.00	6000.00		合同签订后 45 天内
25	多媒体教学设备	江苏欧帝电子科技有限公司 ODIN DC860NH 智慧黑板（配套讲台） 整机要求 。	1	套	42500.00	42500.00		合同签订后 45 天内
26	教学电脑	惠普（重庆）有限公司 HP ProOne 400 1	5	台	6250.00	31250.00		合同签订后 45 天内
27	柜机空调	珠海格力电器股份有限公司 格力 3P 柜机，冷暖型，标配 4 米铜管。	2	台	6450.00	12900.00		合同签订后 45 天内
28	学生座椅	广州固业办公家具有限公司	50	张	135.00	6750.00		合同签订

		固业学生座椅						后 45 天内
29	情景化建设 (室内改造 装修, 面积: 宽 10.5M, 长 13M, 共计 136.5 平方)	海南华秦科技有限公司 华秦文化建设 (工艺材质为 8mm 亚克力+UV 打印+异形切割)	10	平方米	510.00	5100.00		合同签订 后 45 天内
		埃孚卡(广东)建筑材料有限公司 埃孚卡环氧自流平	136.5	平方米	234.00	31941.00		合同签订 后 45 天内
		海南华秦科技有限公司 华秦电路布线 (室内电量不够, 需从外面拉线时由项目建设公司负责)	24	点	332.00	7968.00		合同签订 后 45 天内
		海南华秦科技有限公司 华秦除旧地瓷砖	136.5	平方米	50.00	6825.00		合同签订 后 45 天内
		海南华秦科技有限公司 华秦垃圾外运	3	车	680.00	2040.00		合同签订 后 45 天内
大写: 人民币贰佰壹拾捌万肆仟伍佰元整							2184500.00	